
System Przechowywania Rowerów MAGIC
SELECT
Indeks: 796976 Producent: MAGIC SELECT

Cena: 204.59 zł

Opis

Uchwyt Rowerowy Sufitowy, Podnośnik Sufitowy, Montażu
do Zawieszenia do Rowerów, Uchwyt Ścienny do Roweru do
20 kg, Uchwyt Sufitowy do Rowerów do Kajaka, Bagażnik.
Producent: MAGIC SELECT

Podnośnik rowerowy: Pozwala wykorzystać pionową przestrzeń w domu, garażu czy piwnicy. Idealnie nadaje się do
sufitów o wysokości do 4 metrów. Zawiera śruby i instrukcję montażu.
Stal węglowa: Wykonana ze stali węglowej, wytrzymuje obciążenie do 20 kilogramów i zawiera gumowe haczyki
zapobiegające zadrapaniom, które chronią Twój rower. Idealny do oszczędzania miejsca w domu.
Ochrona przed zarysowaniami: stojak na rowery wyposażony jest w haczyki pokryte gumą odporną na zarysowania,
aby chronić rower przed uszkodzeniami i zadrapaniami. Doskonała opcja do wieszania rowerów na ścianie.
Blokada bezpieczeństwa: posiada blokadę bezpieczeństwa, która zapewnia, że rower pozostanie na swoim miejscu.
Kółko posiada hamulec zapewniający bezpieczną obsługę.
Uniwersalny: kompatybilny ze wszystkimi rowerami. Pomieści każdy rodzaj roweru, czy to górski, szosowy, miejski czy
innego rodzaju przedmioty takie jak kajaki, bagażniki czy hulajnogi. To idealne rozwiązanie do przechowywania.

kolor: E9824
waga opakowania przedmiotu: 1606 grams
producent: MAGIC SELECT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435670629824
zalecane węzły przeglądania: 20860844031
punkt znaku wypunktowania: Podnośnik rowerowy: Pozwala wykorzystać pionową przestrzeń w domu, garażu czy
piwnicy. Idealnie nadaje się do sufitów o wysokości do 4 metrów. Zawiera śruby i instrukcję montażu., Stal węglowa:
Wykonana ze stali węglowej, wytrzymuje obciążenie do 20 kilogramów i zawiera gumowe haczyki zapobiegające
zadrapaniom, które chronią Twój rower. Idealny do oszczędzania miejsca w domu., Ochrona przed zarysowaniami:
stojak na rowery wyposażony jest w haczyki pokryte gumą odporną na zarysowania, aby chronić rower przed
uszkodzeniami i zadrapaniami. Doskonała opcja do wieszania rowerów na ścianie., Blokada bezpieczeństwa: posiada
blokadę bezpieczeństwa, która zapewnia, że rower pozostanie na swoim miejscu. Kółko posiada hamulec
zapewniający bezpieczną obsługę., Uniwersalny: kompatybilny ze wszystkimi rowerami. Pomieści każdy rodzaj roweru,
czy to górski, szosowy, miejski czy innego rodzaju przedmioty takie jak kajaki, bagażniki czy hulajnogi. To idealne
rozwiązanie do przechowywania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Podnośnik rowerowy: Pozwala wykorzystać pionową przestrzeń w domu, garażu czy piwnicy. Idealnie
nadaje się do sufitów o wysokości do 4 metrów. Zawiera śruby i instrukcję montażu.
marka: MAGIC SELECT
kod unspsc: 24102000



Wysokość montażu do 4 metrów

Obciążenie
maksymalne

20 kg

Materiał stal węglowa

Gumowe haczyki tak

Blokada
bezpieczeństwa

tak

Wymiary opakowania 1606 grams

nazwa przedmiotu: Uchwyt Rowerowy Sufitowy, Podnośnik Sufitowy, Montażu do Zawieszenia do Rowerów, Uchwyt
Ścienny do Roweru do 20 kg, Uchwyt Sufitowy do Rowerów do Kajaka, Bagażnik.
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-06T09:00:21.135Z

Parametry

Zdjęcia
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